uzupełnienie deskowania pełnego i pokrycia z papy w miejscu dziury w dachu,

5) w odniesieniu do ramy z zadaszeniami: wymianę uszkodzonych i luźnych paneli z blachy falistej oraz 
uzupełnienie brakującego poszycia z blachy falistej.

Cena nieruchomości:
Cena wywoławcza działki nr 1949 wynosi 557.000,00 zł (słownie złotych: pięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy 
złotych). Sprzedaż nieruchomości korzysta ze zwolnienia z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2025 r., 931 ze zm.)

Osoba wyznaczona do kontaktu: Hanna Rokus, tel. (061)8418-846